
UCHWAŁA NR XXXIX/256/2018 

RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia 23 marca 2018 roku 

w sprawie podziału Gminy Baboszewo na obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
i siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn . zm.), art . 12 §2, §11, §12, §13 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. - Kodeks wyborczy. (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 
11 st ycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w 
procesie wybierania, funkcjonowan ia i kontrolowania niektórych organów publicznych. (Dz. 
U. z 2018r. poz. 130) na wniosek Wójta Gminy Baboszewo, uchwala się, co następuje: 

§1 

Dokonuje się podziału Gminy Baboszewo na obwody głosowania, ustala się ich numery, 
granice i siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z brzmieniem załącznika do 
niniejszej uchwały. 

§2 

Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Ciechanowie. 

§3 

Na ustalenia Rady Gminy wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia 
skargi do Komisarza Wyborczego w Ciechanowie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały 
do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§4 

Traci moc Uchwała Nr XIV/131/2012 Rady Gminy Baboszewo w sprawie podziału gminy na 
stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich granic i siedzib obwodowych komisj i wyborczych 
(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2012 roku poz. 6633) oraz Uchwała Nr XXVlll/229/2014 Rady 
Gminy Baboszewo z dnia 30 czerwca 2014 roku zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie 
podziału Gminy Baboszewo na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich granic i siedzib 
obwodowych komisji wyborczych. 

§5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baboszewo. 



§6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 



Uzasadnienie 

Projekt podziału gminy Baboszewo na obwody głosowania został opracowany wg zasad 
zawartych w ustawie z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 z 
późn. zm. ). 

W związku z wejściem w życie w dniu 31 stycznia 2018 roku ustawy z dnia 11 stycznia 2018 
roku o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie 
wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 
2018r., poz. 130), zgodnie z art.13 ww. ustawy Rada gminy dokona podziału gminy na stałe 
obwody głosowania oraz ustali ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji 
wyborczych w terminie 1 miesiąca od dnia podziału gminy na okręgi wyborcze. Z wyjaśnień 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 5 lutego 2018r. nr ZPOW-521-2/18 wynika, że 
przedmiotowa uchwała może zostać podjęta na tej samej sesji rady gminy, na której podjęta 
będzie uchwała w zakresie podziału gminy na okręgi wyborcze, z t ym że w pierwszej 
kolejności zostanie podjęta uchwała w zakresie podziału gminy na okręgi wyborcze. 

Zgodnie z art. 12 par. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 15 z późn. zm.) podziału gminy na stałe obwody głosowania dokonuje rada gminy, w 
drodze uchwały, na wniosek wójta. Przedmiotowy wniosek został złożony przez Wójta w 
dniu 13 marca 2018r. Ponadto projekt wniosku w sprawie podziału na obwody głosowan ia 
został przedstawiony do konsultacji do Komisarza Wyborczego w Ciechanowie. 

Mając na uwadze powyższe, przyjęcie uchwały jest uzasadnione. 

1C1// CY RA DY 

ttll 



Numer Granice obwodu 
obwodu 

1 2 

1 Bożewo 

Brzeście 

Brzeście Nowe 

I Brzeście Małe 
Kowale l Korzybie 

Kruszewie I 
1 Sokolniki Nowe 

I Sokolniki Stare I 

Zbyszyno 

I Cieszkowa Nowe 

Cieszkowa Stare 

Kroścm 

2 Baboszewo 

3 Dramin 

Kiełki 

Galom inek 

Galominek Nowy 

Lachówiec 

Rzewin 

Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/ 256/2018 

Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 23 marca 2018 r. 

Siedziba obwodowej Numer okręgu 

komisji wyborczej wyborczego 

3 4 

1,2,3 

Hala Sportowo-

Widowiskowa w 

Baboszewie 

Ul. J.i A. Brodeckich GA 

09-130 Baboszewo 

Lokal przystosowany dla 

wyborców 

niepełnosprawnych 

4,5,6,7 

Urząd Gminy w 

Baboszewie 

Ul. Warszawska 9A 

09-130 Baboszewo 

Lokal przystosowany dla 

wyborców 

niepełnosprawnych 

8,9 

Świetlica Wiejska w 

Rzewinie 

Rzewin 34 

09-130 Baboszewo 



4 I Dziektarzewo I 10,11 
Rybitwy Szkoła Podstawowa im. 
Śród borze Jana Brodeckiego w 

, Goszczyce Poświętne Polesiu 
Goszczyce Średnie I Polesie 9 
Pawłowo 

I 
09-130 Baboszewo 

Pieńki Rzewińskie 

1 
Polesie Lokal przystosowany dla 

wyborców 

niepełnosprawnych 

5 Budy Radzymińskie 12,13 
Jesionka Szkoła Podstawowa im. 
Sarbiewo Ks. M .K. Sarbiewskiego 
Wola Dłużniewska w Sarbiewie 
Wola Folwark Sarbiewo 17 

I Dłuzniewo 09-130 Baboszewo 
I 

Galomin I 

Jarocin 

6 I Cieszkowa Kolonia 14,15 
Lutomierzyn Szkoła Podstawowa w 
Niedarzyn Mystkowie 
Cywiny Dynguny Mystkowa 52 
Cywiny Wojskie 09-130 Baboszewo 
Mystkowa 


